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Ergebnisliste Teamwertung DMM AK 18 Jungen
Mannschaftswertung Zählspiel - Brutto über CR

Name Heimatclub EGA-Vg EGA--Spv Brutto über CR
 Brutto über CR über Par

Rang 1   -   Golfclub Tuniberg e.V. +62,6

DMM AK 18 Jungen Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (7 von 0) Wertung über alle Runden+18,6

Ketterer, Paul Tuniberg, GC 3,4 4

Nolle, Alexander Tuniberg, GC 6,8 8 77 +4,8 +5

Aumüller, Peter Tuniberg, GC 3,8 4

Osten, Nils Tuniberg, GC 9,1 10 86 +13,8 +14

Lorz, Alexander Tuniberg, GC 9,8 11

Hohl, Johannes Tuniberg, GC 11,5 13 (89) (+16,8) (+17)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     163 + 18,6 + 19

DMM AK 18 Jungen Runde 2(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (7 von 0) Wertung über alle Runden+44,0

Aumüller, Peter Tuniberg, GC 3,8 4 77 +4,8 +5

von Osten, Nils Tuniberg, GC 9,1 10 79 +6,8 +7

Lorz, Alexander Tuniberg, GC 9,8 11 81 +8,8 +9

Ketterer, Paul Tuniberg, GC 3,4 4 81 +8,8 +9

Nolle, Alexander Tuniberg, GC 6,8 8 87 +14,8 +15

Hohl, Johannes Tuniberg, GC 11,5 13 (95) (+22,8) (+23)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     405 + 44,0 + 45

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     568 + 62,6 + 64

Rang 2   -   Golf- und Landclub Schloß Liebenstein e.V. +86,6

DMM AK 18 Jungen Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (7 von 0) Wertung über alle Runden+14,6

Steeb, Sebastian Liebenstein, G&LC Schloß 3,0 4

Hämmerle, Michael Liebenstein, G&LC Schloß 3,9 5 79 +6,8 +7

Palatsidis, Alexandros Liebenstein, G&LC Schloß 9,8 11

Koch, Thore Liebenstein, G&LC Schloß 9,9 11 80 +7,8 +8

Reimer, Lucas Liebenstein, G&LC Schloß 11,9 14



Golfclub Ravensburg e.V.

Ausgedruckt am: 04.08.2017 um 16:20 Uhr - Seite 2 (c) Albatros Datenservice GmbH

Ergebnisliste Teamwertung DMM AK 18 Jungen

Name Heimatclub EGA-Vg EGA--Spv Brutto über CR
 Brutto über CR über Par

Gronwald, Felix Liebenstein, G&LC Schloß 16,1 18 (100) (+27,8) (+28)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     159 + 14,6 + 15

DMM AK 18 Jungen Runde 2(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (7 von 0) Wertung über alle Runden+72,0

Steeb, Sebastian Liebenstein, G&LC Schloß 3,0 4 77 +4,8 +5

Hämmerle, Michael Liebenstein, G&LC Schloß 3,9 5 82 +9,8 +10

Palatsidis, Alexandros Liebenstein, G&LC Schloß 9,8 11 88 +15,8 +16

Koch, Thore Liebenstein, G&LC Schloß 9,9 11 89 +16,8 +17

Gronwald, Felix Liebenstein, G&LC Schloß 16,1 18 97 +24,8 +25

Haas, Lennart Liebenstein, G&LC Schloß 14,3 16 (97) (+24,8) (+25)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     433 + 72,0 + 73

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     592 + 86,6 + 88

Rang 3   -   Golfclub Hofgut Scheibenhardt e.V. +92,6

DMM AK 18 Jungen Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (7 von 0) Wertung über alle Runden+23,6

Engelhardt, Alexander Scheibenhardt, GC Hofgut 3,7 4

Frank, Lennart Scheibenhardt, GC Hofgut 6,6 8 78 +5,8 +6

Schnellbach, Markus Scheibenhardt, GC Hofgut 8,8 10

Hinkel, Roman Scheibenhardt, GC Hofgut 10,7 12 90 +17,8 +18

Selensky, Philipp Scheibenhardt, GC Hofgut 23,6 27

Schreiter, Mika Scheibenhardt, GC Hofgut 29,0 33 (108) (+35,8) (+36)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     168 + 23,6 + 24

DMM AK 18 Jungen Runde 2(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (7 von 0) Wertung über alle Runden+69,0

Schnellbach, Markus Scheibenhardt, GC Hofgut 8,8 10 80 +7,8 +8

Frank, Lennart Scheibenhardt, GC Hofgut 6,6 8 81 +8,8 +9

Engelhardt, Alexander Scheibenhardt, GC Hofgut 3,7 4 82 +9,8 +10

Hinkel, Roman Scheibenhardt, GC Hofgut 10,7 12 93 +20,8 +21

Selensky, Philipp Scheibenhardt, GC Hofgut 23,6 27 94 +21,8 +22

Schreiter, Mika Scheibenhardt, GC Hofgut 29,0 33 (97) (+24,8) (+25)
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Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     430 + 69,0 + 70

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     598 + 92,6 + 94

Rang 4   -   Golfclub Owingen Überlingen e.V. +97,6

DMM AK 18 Jungen Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (7 von 0) Wertung über alle Runden+20,6

Roßmanith, Paul Owingen-Überlingen, GC 5,4 6

Traupe, Nicholas Owingen-Überlingen, GC 9,5 11 79 +6,8 +7

Fürst, Niklas Owingen-Überlingen, GC 11,8 13

Lax, Marco Owingen-Überlingen, GC 12,9 15 86 +13,8 +14

Kettner, Stefan Owingen-Überlingen, GC 16,7 19

Schöllhorn, Nick Owingen-Überlingen, GC 23,8 27 (102) (+29,8) (+30)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     165 + 20,6 + 21

DMM AK 18 Jungen Runde 2(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (7 von 0) Wertung über alle Runden+77,0

Roßmanith, Paul Owingen-Überlingen, GC 5,4 6 83 +10,8 +11

Traupe, Nicholas Owingen-Überlingen, GC 9,5 11 83 +10,8 +11

Fürst, Niklas Owingen-Überlingen, GC 11,8 13 84 +11,8 +12

Lax, Marco Owingen-Überlingen, GC 12,9 15 90 +17,8 +18

Kettner, Stefan Owingen-Überlingen, GC 16,7 19 98 +25,8 +26

Bestgen, Justus Owingen-Überlingen, GC 18,9 21 (118) (+45,8) (+46)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     438 + 77,0 + 78

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     603 + 97,6 + 99

Rang 5   -   Golfclub Schwäbisch Hall e.V. +103,6

DMM AK 18 Jungen Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (7 von 0) Wertung über alle Runden+35,6

Pretzler, Julian Schwäbisch Hall, GC 3,8 4

Manske, Jan Marco Schwäbisch Hall, GC 10,9 12 88 +15,8 +16

Steinhoff, Tim Schwäbisch Hall, GC 7,4 9
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Laukemann, Jens Schwäbisch Hall, GC 14,0 16 92 +19,8 +20

Bost, Alexander Schwäbisch Hall, GC 7,1 8

Manske, Christian Schwäbisch Hall, GC 11,0 13 (94) (+21,8) (+22)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     180 + 35,6 + 36

DMM AK 18 Jungen Runde 2(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (7 von 0) Wertung über alle Runden+68,0

Pretzler, Julian Schwäbisch Hall, GC 3,8 4 80 +7,8 +8

Bost, Alexander Schwäbisch Hall, GC 7,1 8 81 +8,8 +9

Laukemann, Jens Schwäbisch Hall, GC 14,0 16 88 +15,8 +16

Steinhoff, Tim Schwäbisch Hall, GC 7,4 9 89 +16,8 +17

Manske, Christian Schwäbisch Hall, GC 11,0 13 91 +18,8 +19

Manske, Jan Marco Schwäbisch Hall, GC 10,9 12 (93) (+20,8) (+21)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     429 + 68,0 + 69

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     609 +103,6 +105

Rang 6   -   Golfclub Bruchsal e.V. +114,6

DMM AK 18 Jungen Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (7 von 0) Wertung über alle Runden+56,4

Moser, Felix Bruchsal, GC 19,8 22

Teichmann, Sven Bruchsal, GC 21,6 24 90 +17,8 +18

Wichmann, Felix Bruchsal, GC 12,4 14

Kittner, Paul Bruchsal, GC 16,0 18 91 +18,8 +19

Zaborosch, Adrian Bruchsal, GC 8,3 10

Poppe, Tom Bruchsal, GC 12,9 15 92 +19,8 +20

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     273 + 56,4 + 57

DMM AK 18 Jungen Runde 2(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (7 von 0) Wertung über alle Runden+58,2

Wichmann, Felix Bruchsal, GC 12,4 14 83 +10,8 +11

Zaborosch, Adrian Bruchsal, GC 8,3 10 83 +10,8 +11

Poppe, Tom Bruchsal, GC 12,9 15 88 +15,8 +16

Kittner, Paul Bruchsal, GC 16,0 18 93 +20,8 +21

Moser, Felix Bruchsal, GC 19,8 22 (94) (+21,8) (+22)
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Teichmann, Sven Bruchsal, GC 21,6 24 (97) (+24,8) (+25)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     347 + 58,2 + 59

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     620 +114,6 +116
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